
項

次

標案案號 標案名稱 標的

分類

說明

採購

金額

級距

招標方式說

明

決標金額
(NT$)(此金

額為各得標廠

商之決標金

額)

廠商名稱 決標

日期

決標

類別

決標資

料傳輸

日期

1 A1000077775 全民健康保險研究資

料庫委託建置及管理

案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求)

0 財團法人國家

衛生研究院

100/12/

14

決標

公告

100/12/1

5

2 A1000078926 本局「101年系統主

機及伺服器等軟硬體

維護」案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

10,800,000 神通資訊科技

股份有限公司

100/12/

23

決標

公告

100/12/2

6

3 A1000078991 本局「100年度全局
SPSS」採購案

財物類 公告金

額以上

公開招標 4,552,145 台灣析數資訊

股份有限公司

100/12/

09

決標

公告

100/12/0

9

4 C1000053831 101年圖書館櫃檯服

務人力委外作業採購

案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報價

單或企劃書

373,440 神州電腦股份

有限公司

100/12/

21

定期

彙送

100/12/2

7

5 C1000070667 101年1月至6月菸品

健康福利捐補助經濟

弱勢者健保費計畫專

案業務人力委外作業

案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報價

單或企劃書

201,375 神州電腦股份

有限公司

100/12/

21

定期

彙送

100/12/2

7

6 C1000072036 101年度公益彩券回

饋金協助弱勢族群排

除就醫障礙計畫人力

委外作業案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報價

單或企劃書

984,420 神州電腦股份

有限公司

100/12/

21

定期

彙送

100/12/2

7

7 C1000072038 101年度代辦醫療補

助相關作業人力委外

案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報價

單或企劃書

430,470 神州電腦股份

有限公司

100/12/

15

定期

彙送

100/12/2

2

行政院衛生署中央健康保險局總局100年12月採購契約簡列

金額單位：新台幣元



項

次

標案案號 標案名稱 標的

分類

說明

採購

金額

級距

招標方式說

明

決標金額
(NT$)(此金

額為各得標廠

商之決標金

額)

廠商名稱 決標

日期

決標

類別

決標資

料傳輸

日期

8 C1000072054 全民健康保險財務相

關作業人力委外案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報價

單或企劃書

226,160 神州電腦股份

有限公司

100/12/

21

定期

彙送

100/12/2

7

9 C1000075219-

1

101年中醫門診醫療

服務審查委託採購案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

5,169,000 中華民國中醫

師公會全國聯

合會

100/12/

16

決標

公告

101/01/0

2

10 C1000075219-

2

101年牙醫門診醫療

服務審查委託採購案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

9,840,000 社團法人中華

民國牙醫師公

會全國聯合會

100/12/

16

決標

公告

101/01/0

2

11 C1000075219-

3

101年西醫基層醫療

服務審查委託採購案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

23,148,000 中華民國醫師

公會全國聯合

會

100/12/

20

決標

公告

101/01/0

2

12 C1000075982 101年度藥品核價前

置作業相關業務委外

案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報價

單或企劃書

474,901 神州電腦股份

有限公司

100/12/

07

定期

彙送

100/12/0

9

13 E1000052905 101年度高雄機房操

作委外服務採購案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

4,345,100 神通資訊科技

股份有限公司

100/12/

05

決標

公告

100/12/0

7

14 E1000079568 租賃信義大樓3樓西

側

財物類 公告金

額以上

限制性招標
(未經公開評

選或公開徵

求)

3,187,800 臺灣銀行股份

有限公司

100/12/

29

決標

公告

100/12/3

0

15 F1000071587 代收代付全民健康保

險業務款項案。

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(未經公開評

選或公開徵

求)

89,814,050 中華郵政股份

有限公司

100/12/

05

決標

公告

101/01/0

1



項

次

標案案號 標案名稱 標的

分類

說明

採購

金額

級距

招標方式說

明

決標金額
(NT$)(此金

額為各得標廠

商之決標金

額)

廠商名稱 決標

日期

決標

類別

決標資

料傳輸

日期

16 F1000073033 100年「推動及應用

國際疾病分類第十版
ICD-10-CM/PCS於臨

床疾病分類計

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

5,136,000 台灣病歷資訊

管理學會

100/12/

05

決標

公告

100/12/2

7

17 F1000073660 100年「特約醫院
ICD-10-CM/ PCS小型

先驅計畫」委託採購

案。

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

250,000 澄清綜合醫院 100/12/

29

決標

公告

101/01/0

6

18 F1000073660 100年「特約醫院
ICD-10-CM/ PCS小型

先驅計畫」委託採購

案。

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

250,000 行政院國軍退

除役官兵輔導

委員會台中榮

民總醫院

100/12/

29

決標

公告

101/01/0

6

19 F1000073660 100年「特約醫院
ICD-10-CM/ PCS小型

先驅計畫」委託採購

案。

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

250,000 三軍總醫院附

設民眾診療服

務處

100/12/

12

決標

公告

100/12/1

5

20 F1000073660 100年「特約醫院
ICD-10-CM/ PCS小型

先驅計畫」委託採購

案。

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

250,000 財團法人佛教

慈濟綜合醫院

100/12/

12

決標

公告

100/12/1

5

21 F1000073660 100年「特約醫院
ICD-10-CM/ PCS小型

先驅計畫」委託採購

案。

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

250,000 財團法人彰化

基督教醫院

100/12/

12

決標

公告

100/12/1

5

22 F1000073660 100年「特約醫院
ICD-10-CM/ PCS小型

先驅計畫」委託採購

案。

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

250,000 長庚醫療財團

法人高雄長庚

紀念醫院

100/12/

12

決標

公告

100/12/1

5



項

次

標案案號 標案名稱 標的

分類

說明

採購

金額

級距

招標方式說

明

決標金額
(NT$)(此金

額為各得標廠

商之決標金

額)

廠商名稱 決標

日期

決標

類別

決標資

料傳輸

日期

23 F1000073660 100年「特約醫院
ICD-10-CM/ PCS小型

先驅計畫」委託採購

案。

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

250,000 馬偕紀念醫院 100/12/

12

決標

公告

100/12/1

5

24 F1000078227 「全民健康保險民眾

權益手冊(泰語、印

尼語、越南語版)」

印製採購案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報價

單或企劃書

440,000 京數位服務有

限公司

100/12/

28

定期

彙送

101/01/0

6

25 F1000082901 本局101年度平面媒

體剪報作業委外案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報價

單或企劃書

388,800 艾克曼知識管

理有限公司

100/12/

13

定期

彙送

101/01/0

1

26 G1000079409 101年度信義大樓清

潔維護案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

5,950,000 保潔管理有限

公司

100/12/

23

決標

公告

101/01/0

4

27 G1000079540 101年度信義大樓防

盜監視系統維護暨
100年度設備更新採

購案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報價

單或企劃書

288,000 安頡科技有限

公司

100/12/

20

決標

公告

100/12/3

0

28 H1000052916 101年度全局SAS續

租案

財物類 公告金

額以上

限制性招標
(未經公開評

選或公開徵

求)

8,970,000 賽仕電腦軟體

股份有限公司

100/12/

28

決標

公告

101/01/0

5

29 H1000078957 101年資料倉儲系統

維護案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(經公開評選

或公開徵求)

3,190,000 叡揚資訊股份

有限公司

100/12/

23

決標

公告

100/12/2

8



項

次

標案案號 標案名稱 標的

分類

說明

採購

金額

級距

招標方式說

明

決標金額
(NT$)(此金

額為各得標廠

商之決標金

額)

廠商名稱 決標

日期

決標

類別

決標資

料傳輸

日期

30 H1000084501 增購101年度收入面

系統維護案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(未經公開評

選或公開徵

求)

12,500,000 鉅林國際資訊

股份有限公司

100/12/

19

決標

公告

100/12/2

8

31 H1000084532 101年度上半年醫療

資訊系統維護案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(未經公開評

選或公開徵

求)

5,731,210 資拓宏宇國際

股份有限公司

100/12/

26

決標

公告

100/12/3

0

32 H1000084536 101年度資訊終端設

備維護暨派駐服務採

購案(含聯合門診中

心)

勞務類 公告金

額以上

限制性招標
(未經公開評

選或公開徵

求)

6,207,479 紘琦科技有限

公司

100/12/

30

決標

公告

100/12/3

0

33 M1000080706 100年度文康活動摸

彩商品劵採購案

財物類 未達公

告金額

限制性招標
(未經公開評

選或公開徵

求)

525 遠東百貨股份

有限公司台北

分公司

100/12/

26

定期

彙送

101/01/0

9

34 N1000084523 「101年度不斷電系

統及消防系統維護」

案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報價

單或企劃書

224,000 詠通科技工程

股份有限公司

100/12/

13

定期

彙送

100/12/1

3


